
UCHWAŁA XXVII/393/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie nabycia w trybie komunalizacji nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 

poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6 poz.20; z 1993 r. Nr 40 poz. 180; z 1994 r. 

Nr 1 poz. 3; z 1996 r. Nr 23 poz.102 i Nr 106 poz. 496; z 1997 r. Nr 9 poz. 43;  

z 2002 r. Nr 153 poz. 1271; z 2004 r. Nr 141, poz. 1492; z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. poz. 

462 Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Szczecinek nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa oznaczonych jako działki: 

1. nr 628 o powierzchni 3,4521 ha, położonej w obrębie Parsęcko dla której Sąd Rejonowy  

w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą nr KO1I/00048750/2,  

2. nr 285 o powierzchni 2,9907 ha, położonej w obrębie Spore, dla której Sąd Rejonowy  

w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą nr KO1I/00051602/4,  

3. nr 164 o powierzchni 5,4609 ha położonej w obrębie Stare Wierzchowo, dla której Sąd 

Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą nr KO1I/00049166/8,  

4.nr 72/1 o powierzchni 3,3021 ha, położonej w obrębie Kusowo, dla której Sąd Rejonowy  

w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą nr KO1I/00054441/8. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


		2020-12-29T08:06:53+0100




